

Anexa nr.4
la contractul
din „_____”

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: 21388925

Obiectul de achiziției: Materiale de construcție

Nr. d/o	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Fuga	kg	50	16,8	20,16	840,00	1008,00			
2	Stelute	pac	10	12	14,40	120,00	144,00			
3	Capse	pac	10	12	14,40	120,00	144,00			
4	Baghete	buc	50	10	12,00	500,00	600,00			
5	Cuie	kg	20	22	26,40	440,00	528,00			
6	Cuie	kg	15	22	26,40	330,00	396,00			
7	Polisteren	buc.	105	53	63,60	5565,00	6678,00			
8	Nituri	pac.	20	24	28,80	480,00	576,00			
9	Burghiu	buc.	10	36	43,20	360,00	432,00			
10	Burghiu	buc	20	30	36,00	600,00	720,00			
11	Adeziv	sac	110	99	118,80	10890,00	13068,00			
12	Cot	buc	30	16	19,20	480,00	576,00			
13	Cot	buc	30	19	22,80	570,00	684,00			
14	Cot	buc	30	5	6,00	150,00	180,00			
15	Cot	buc	30	5	6,00	150,00	180,00			
16	Bită	buc	10	10	12,00	100,00	120,00			
17	Burchiu	buc	1	150	180,00	150,00	180,00			
18	Pensula	buc	20	10	12,00	200,00	240,00			

19	Perie	buc	10	24	28,80	240,00	288,00			
20	Șuruburi	cut	10	90	108,00	900,00	1080,00			
21	Șuruburi	pac	20	30	36,00	600,00	720,00			
22	Diblu	buc	5000	0,85	1,02	4250,00	5100,00			
23	Plasă	rul.	5	430	516,00	2150,00	2580,00			
24	Grunt	cal	5	380	456,00	1900,00	2280,00			
	TOTAL					32085,00	38502,00			